
Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana 
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor: 0258/B.11/SK.REK/IV/2022 
tertanggal 11 April 2022, kegiatan pembelajaran pada Semester Ganjil Tahun 
Akademik 2022/2023 akan berlangsung mulai tanggal 05 September 2022 sampai 
dengan tanggal 13 Januari 2023; 

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Ilmu 
Komunikasi, Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian 
hukum, maka perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen 
Tetap dan Dosen Tidak Tetap pada Program Studi Ilmu Komunikasi, Universitas 
Katolik Soegijapranata; 

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana 
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Ilmu Komunikasi; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf c, maka perlu diterbitkan 
Keputusan Rektor tentang Pemberian Behan Tugas Mengajar Semester Ganjil 
Tahun Akademik 2022/2023; 

Mengingat: 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/Xl/2019 
tentang Organisasi dan Tata Laksana; 

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.OlN/2003 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan; 

TENTANG 
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2022/2023 

REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGI]APRANATA, 

KEPUTUSAN REKTOR 
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGI]APRANATA 

NOMOR: 00421/D.1.1/SK.RekMil/2022 

UnikatlJ 
SOEGIJAPRANATA 
Talenta pro patria et humanitate 

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234 
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 • 8445265 

email:unika@unika.ac.id http:/lwww.unika.ac.ld 



Tembusan: 

Dr. erdinand Hindiarto, S.Psi., M.Si. 
" - . NPP. 058.1.1996.192 

Ditetapkan di Semarang 
pada tanggal 29 Agustus 2022 
Rektor, 

Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 05 September 2022 sampai dengan tanggal 13 
Januari 2023; 

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala 
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya: 

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab. 

INollKode MKllMata Kuliah llsKsllKelasllKeteranganl 
[JltKW106 llPUBLIC SPEAKING l[J@[JIKelompok 
[JIIKW106 llPUBLIC SPEAKING l[J@[JIKelompok 
jIJIIKW202 llPSIKOLOGI KOMUNIKASI l[J@[JIKelompok 
[JIIKW202 llPSIKOLOGI KOMUNIKASI j[J@[JIKelompok 

[]l1KW2071 DASAR-DASAR KOMUNIKASI DEJIKelompok 
PUBLIK DA,~ STRATEGIS 

~]IKW207 I DASAR-DASAR KOMUNIKASI DEJIKelompok 
PUBLIK DAN STRATEGIS 

[]IKPW302 llPUBLIC RELATIONS CAMPAIGN j[J@[JIKelompok 
l[]IKPW305 llBRANDING MANAGEMENT l[J@[JIMandiri 

: 3B/Asisten Ahli 
: Ilrnu Komunikasi 

Golongan/Jabatan 
Program Studi 
Dalam Mata Kuliah 

: Memberikan beban tugas rnengajar kepada : 
Nama : Rotumiar Pasaribu S.S., M.I.Kom. 
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812014294 / 0625038902 

Pertama 
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Talenta pro patria et humanitate 
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Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : ROTUMIAR PASARIBU
Matakuliah : PUBLIC SPEAKING Kelas : 01
Program Studi : ILMU KOMUNIKASI Tahun Ajaran : 2022/2023
Semester : GANJIL Bobot SKS : 2
Hari/Jam : JUMAT/09.30-11.30 Ruang : 108

Pertemuan Tanggal Topik Jml Mhs Paraf Dosen

1 09/09/2022-09:30 Kontrak Belajar dan
Pengantar Kuliah 54

● [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

2 16/09/2022-09:30 Introduction of Public
Speaking 55

● [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

3 23/09/2022-09:30 Public Speaking in Practice 55
● [5812014294] ROTUMIAR

PASARIBU

4 05/10/2022-10:30 Body Language in PS 54
● [5812014294] ROTUMIAR

PASARIBU

5 07/10/2022-09:30 Praktik Orasi 55
● [5812014294] ROTUMIAR

PASARIBU

6 14/10/2022-09:30 Praktik Orasi 2 55
● [5812014294] ROTUMIAR

PASARIBU

7 21/10/2022-09:30 Praktik Orasi 3 52
● [5812014294] ROTUMIAR

PASARIBU

8 27/10/2022-14:00 Ujian Tengah Semester 55
● [5812014294] ROTUMIAR

PASARIBU



BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : ROTUMIAR PASARIBU
Matakuliah : PUBLIC SPEAKING Kelas : 01
Program Studi : ILMU KOMUNIKASI Tahun Ajaran : 2022/2023
Semester : GANJIL Bobot SKS : 2
Hari/Jam : JUMAT/09.30-11.30 Ruang : 108

Pertemuan Tanggal Topik Jml Mhs Paraf Dosen

9 11/11/2022-09:30 Menggunakan Media
Presentasi 54

● [5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

10 18/11/2022-09:30 Praktik Menggunakan
Media Presentasi 49

● [5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

11 25/11/2022-09:30 PS dalam Rapat 55
● [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI

12 09/12/2022-09:30 Topik 12 50
● [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI

13 09/12/2022-11:00 Debat 55
● [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI

14 16/12/2022-09:30 Praktik Debat 50
● [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI



BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : ROTUMIAR PASARIBU
Matakuliah : PUBLIC SPEAKING Kelas : 01
Program Studi : ILMU KOMUNIKASI Tahun Ajaran : 2022/2023
Semester : GANJIL Bobot SKS : 2
Hari/Jam : JUMAT/09.30-11.30 Ruang : 108

Pertemuan Tanggal Topik Jml Mhs Paraf Dosen

15 19/12/2022-09:30 Praktik Debat 2 46
● [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI

16 09/01/2023-10:00 Public Speaking 53
● [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI



      PRESENSI KULIAH
Fakultas : HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode : IKW106
Progdi : ILMU KOMUNIKASI Matakuliah : PUBLIC SPEAKING Kelas 01
Semester/Tahun Ajaran : GANJIL 2022/2023 Pengampu : ROTUMIAR PASARIBU

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

09/09/2022 16/09/2022 23/09/2022 05/10/2022 07/10/2022 14/10/2022 21/10/2022 27/10/2022 11/11/2022 18/11/2022 25/11/2022 09/12/2022 09/12/2022 16/12/2022 19/12/2022 09/01/2023
1 22.M1.0001 AURELLIA JUSTINE B. W V V V V V V V V V V V V V V

2 22.M1.0003 NATHANAEL PASTIKA
HERATNO V V V V V V V V V V V V V V V V

3 22.M1.0004 NOEL JUSTIN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V

4 22.M1.0005 JESSIE ADELIA PUTRI
PRIYANTORO V V V V V V V V V V V V V V V

5 22.M1.0006 TJIA JESSICA IONA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V

6 22.M1.0007 VICTORIA CALLISTA
SETYAWAN SUS V V V V V V V V V V V V V V V V

7 22.M1.0008 PAULINA AMY YULIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V
8 22.M1.0009 LIVIA FLOURENITA AGAPE V V V V V V V V V V V V V V V V

9 22.M1.0010 KEVIN NUGRAHA YULIANTO
DJUNAID V V V V V V V V V V V V V V V V

10 22.M1.0011 THERECITA NADYA MIRA
KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V

11 22.M1.0012 JEHUDA ARIEL KUSMINARSO V V V V V V V V V V V V V V V
12 22.M1.0013 ALFRED JOVAN MARCELINO V V V V V V V V V V V V V V V V
13 22.M1.0014 VQ AGNESIA V V V V V V V V V V V V V V V V
14 22.M1.0015 VANESSA APRILIA YULIANTO V V V V V V V V V V V V V V V
15 22.M1.0016 LEONY VALENCIA SASTRADI V V V V V V V V V V V V V V V V

16 22.M1.0017 MICHELLE ANGELINE MAIA
CARISSA V V V V V V V V V V V V V V V V

17 22.M1.0018 REVINA JOCELYNE BUDIANA V V V V V V V V V V V V V V
18 22.M1.0019 BRYAN CAMORANESI MASSIE V V V V V V V V V V V V V V V

19 22.M1.0020 HERGURITNO SATRIO
WICAKSONO V V V V V V V V V V V

20 22.M1.0021 FLORENCIA IRENA INDARGO V V V V V V V V V V V V V V V V
21 22.M1.0022 MARIA ALFONSA ERINA P.H. V V V V V V V V V V V V V V

22 22.M1.0024 KEVIN LEONARDO
BUDIIWJAYA, KHO V V V V V V V V V V V V V V V

23 22.M1.0025 BAGUS SETO WIJANARKO V
24 22.M1.0026 NURWAHID V V V V V V V V V V V V V V V V
25 22.M1.0027 LUCIANA KUSNANDAR V V V V V V V V V V V V V V V V

26 22.M1.0029 ALBERTUS RENOGALIH
ANJANA V V V V V V V V V V V V V V V V

27 22.M1.0030 CHRESTELLA AGATHA
RUSLANI V V V V V V V V V V V V V V V

28 22.M1.0031 PETRA RAY MATHEO V V V V V V V V V V V V V V V V
29 22.M1.0032 JANICE NATALIE



30 22.M1.0033 TIARA ARYNTI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V
31 22.M1.0034 MAUREN AZALINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V
32 22.M1.0035 MARIA ESAURA AYU UTOMO V V V V V V V V V V V V V V
33 22.M1.0036 JELITA PRISKILA MAUWILIK
34 22.M1.0037 ALFONSUS GUNAWAN SINAGA V V V V V V V V V V V V V V V V
35 22.M1.0038 DANIEL ALLOYSIUS GUMULJO V V V V V V V V V V V V V V V
36 22.M1.0039 EVAN EKA SAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V
37 22.M1.0040 IGNATIUS YUDA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V

38 22.M1.0041 REGINA ARNETTA KINANTHI
ASMARA V V V V V V V V V V V V V V V V

39 22.M1.0042 KRESNA KUSUMA WIJOYO V V V V V V V V V V V V V V V V
40 22.M1.0043 DIVIA BERLIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V

41 22.M1.0044 DEVINA ALESSANDRA
SUDARSONO V V V V V V V V V V V V V V V

42 22.M1.0045 VYRELLA INDRI HAPSARI V V V V V V V V V V V V V V V V
43 22.M1.0046 ADELYA SISCA KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V V
44 22.M1.0047 KRESNA DWI SAPUTRA

45 22.M1.0048 SILVIA DELA MARISKA
AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V

46 22.M1.0049 BERNADETHA TIARA AVRILLA V V V V V V V V V V V V V V V V
47 22.M1.0050 RIFINA MARIANA V V V V V V V V V V V V V V V

48 22.M1.0051 RAFAEL ARYA BRAJA
NARESWARA V V V V V V V V V V V V V V V V

49 22.M1.0052 ANGELINA CITRA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V
50 22.M1.0053 RANIA PUTRI SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V
51 22.M1.0054 ANNISA KURNIASARI
52 22.M1.0055 IVAN RADITYA DARWONO V V V V V V V V V V V V V V V V

53 22.M1.0056 WIDYAWAN ANINDYA
PRADIPTA V V V V V V V V V V V V V V V V

54 22.M1.0057 YUNITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V
55 22.M1.0058 ALEX DEVIN CHRISTOFFELS V V V V V V V V V V V V V V V V

56 22.M1.0059 STEVEN EUAGGELION
WIHARJA V V V V V V V V V V V V V V V V

57 22.M1.0060 FRANKY BRYAN YOHAIRI V V V V V V V V V V V V V V V
58 22.M1.0061 FRANSISKA JULIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V
59 22.M1.0062 RIVALDO PUTRA HANJAYA V V V V V V V V V V V V V V

60 22.M1.0063 WAHYU GUNTUR
SETIYONUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V



      PRESENSI KULIAH
Fakultas : HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode : IKW106
Progdi : ILMU KOMUNIKASI Matakuliah : PUBLIC SPEAKING Kelas 01
Semester/Tahun Ajaran : GANJIL 2022/2023 Pengampu : ROTUMIAR PASARIBU

No NIM Nama Total Prosentase

1 22.M1.0001 AURELLIA JUSTINE B. W 14 87 %
2 22.M1.0003 NATHANAEL PASTIKA HERATNO 16 100 %
3 22.M1.0004 NOEL JUSTIN SETIAWAN 15 93 %
4 22.M1.0005 JESSIE ADELIA PUTRI PRIYANTORO 15 93 %
5 22.M1.0006 TJIA JESSICA IONA PUTRI 15 93 %
6 22.M1.0007 VICTORIA CALLISTA SETYAWAN SUS 16 100 %
7 22.M1.0008 PAULINA AMY YULIAWATI 15 93 %
8 22.M1.0009 LIVIA FLOURENITA AGAPE 16 100 %
9 22.M1.0010 KEVIN NUGRAHA YULIANTO DJUNAID 16 100 %

10 22.M1.0011 THERECITA NADYA MIRA KARTIKA 16 100 %
11 22.M1.0012 JEHUDA ARIEL KUSMINARSO 15 93 %
12 22.M1.0013 ALFRED JOVAN MARCELINO 16 100 %
13 22.M1.0014 VQ AGNESIA 16 100 %
14 22.M1.0015 VANESSA APRILIA YULIANTO 15 93 %
15 22.M1.0016 LEONY VALENCIA SASTRADI 16 100 %
16 22.M1.0017 MICHELLE ANGELINE MAIA CARISSA 16 100 %
17 22.M1.0018 REVINA JOCELYNE BUDIANA 14 87 %
18 22.M1.0019 BRYAN CAMORANESI MASSIE 15 93 %
19 22.M1.0020 HERGURITNO SATRIO WICAKSONO 11 68 %
20 22.M1.0021 FLORENCIA IRENA INDARGO 16 100 %
21 22.M1.0022 MARIA ALFONSA ERINA P.H. 14 87 %
22 22.M1.0024 KEVIN LEONARDO BUDIIWJAYA, KHO 15 93 %
23 22.M1.0025 BAGUS SETO WIJANARKO 1 6. %
24 22.M1.0026 NURWAHID 16 100 %
25 22.M1.0027 LUCIANA KUSNANDAR 16 100 %
26 22.M1.0029 ALBERTUS RENOGALIH ANJANA 16 100 %
27 22.M1.0030 CHRESTELLA AGATHA RUSLANI 15 93 %
28 22.M1.0031 PETRA RAY MATHEO 16 100 %
29 22.M1.0032 JANICE NATALIE 0 0 %
30 22.M1.0033 TIARA ARYNTI PUTRI 16 100 %
31 22.M1.0034 MAUREN AZALINA PUTRI 15 93 %
32 22.M1.0035 MARIA ESAURA AYU UTOMO 14 87 %
33 22.M1.0036 JELITA PRISKILA MAUWILIK 0 0 %
34 22.M1.0037 ALFONSUS GUNAWAN SINAGA 16 100 %
35 22.M1.0038 DANIEL ALLOYSIUS GUMULJO 15 93 %
36 22.M1.0039 EVAN EKA SAKSONO 16 100 %
37 22.M1.0040 IGNATIUS YUDA WIJAYA 13 81 %
38 22.M1.0041 REGINA ARNETTA KINANTHI ASMARA 16 100 %
39 22.M1.0042 KRESNA KUSUMA WIJOYO 16 100 %
40 22.M1.0043 DIVIA BERLIANA PUTRI 16 100 %
41 22.M1.0044 DEVINA ALESSANDRA SUDARSONO 15 93 %
42 22.M1.0045 VYRELLA INDRI HAPSARI 16 100 %
43 22.M1.0046 ADELYA SISCA KUSUMA 16 100 %
44 22.M1.0047 KRESNA DWI SAPUTRA 0 0 %
45 22.M1.0048 SILVIA DELA MARISKA AGUSTIN 16 100 %
46 22.M1.0049 BERNADETHA TIARA AVRILLA 16 100 %
47 22.M1.0050 RIFINA MARIANA 15 93 %



48 22.M1.0051 RAFAEL ARYA BRAJA NARESWARA 16 100 %
49 22.M1.0052 ANGELINA CITRA WIJAYA 15 93 %
50 22.M1.0053 RANIA PUTRI SAFIRA 15 93 %
51 22.M1.0054 ANNISA KURNIASARI 0 0 %
52 22.M1.0055 IVAN RADITYA DARWONO 16 100 %
53 22.M1.0056 WIDYAWAN ANINDYA PRADIPTA 16 100 %
54 22.M1.0057 YUNITA PUTRI 16 100 %
55 22.M1.0058 ALEX DEVIN CHRISTOFFELS 16 100 %
56 22.M1.0059 STEVEN EUAGGELION WIHARJA 16 100 %
57 22.M1.0060 FRANKY BRYAN YOHAIRI 15 93 %
58 22.M1.0061 FRANSISKA JULIANA PUTRI 16 100 %
59 22.M1.0062 RIVALDO PUTRA HANJAYA 14 87 %
60 22.M1.0063 WAHYU GUNTUR SETIYONUGROHO 16 100 %



 MATA KULIAH

      Tahun 

Ajaran

   :    2022 / Ganjil

      Mata Kuliah    :    IKW106 / PUBLIC SPEAKING

      Kelas    :    1

1. ROTUMIAR PASARIBU

2. VINCENTIA ANANDA ARUM PERMATASARI

Hasil Input Nilai

No. NIM Nama Tugas UTS UAS NAA NAH

1 22.M1.0001 AURELLIA JUSTINE B. W 72 80 82 79.2 AB Total A 26

2 22.M1.0003 NATHANAEL PASTIKA HERATNO 72 85 83 81.6 A Total AB 29

3 22.M1.0004 NOEL JUSTIN SETIAWAN 76.2 80 83 80.44 A Total B 0

4 22.M1.0005 JESSIE ADELIA PUTRI PRIYANTORO 73.4 87 80 81.48 A Total BC 0

5 22.M1.0006 TJIA JESSICA IONA PUTRI 81.8 87 86 85.56 A Total C 0

6 22.M1.0007 VICTORIA CALLISTA SETYAWAN SUS 73.8 89 90 86.36 A Total CD 0

7 22.M1.0008 PAULINA AMY YULIAWATI 81 80 82 81 A Total D 0

8 22.M1.0009 LIVIA FLOURENITA AGAPE 72 80 83 79.6 AB Total E 5

9 22.M1.0010 KEVIN NUGRAHA YULIANTO DJUNAID 73.8 80 85 80.76 A Total K 0

10 22.M1.0011 THERECITA NADYA MIRA KARTIKA 72 80 82 79.2 AB Rata-rata 73.453

11 22.M1.0012 JEHUDA ARIEL KUSMINARSO 72 79 83 79.2 AB

12 22.M1.0013 ALFRED JOVAN MARCELINO 72 82 88 82.4 A

13 22.M1.0014 VQ AGNESIA 72.2 80 78 77.64 AB

14 22.M1.0015 VANESSA APRILIA YULIANTO 72.4 80 85 80.48 A Metode PAP

15 22.M1.0016 LEONY VALENCIA SASTRADI 72 80 80 78.4 AB

16 22.M1.0017 MICHELLE ANGELINE MAIA CARISSA 75.4 80 83 80.28 A

17 22.M1.0018 REVINA JOCELYNE BUDIANA 77.4 89 88 86.28 A

18 22.M1.0019 BRYAN CAMORANESI MASSIE 72.4 80 80 78.48 AB

19 22.M1.0020 HERGURITNO SATRIO WICAKSONO 72 78 75 75.6 AB

20 22.M1.0021 FLORENCIA IRENA INDARGO 73 80 80 78.6 AB

21 22.M1.0022 MARIA ALFONSA ERINA P.H. 72.2 82 85 81.24 A

22 22.M1.0024 KEVIN LEONARDO BUDIIWJAYA, KHO 73.4 85 88 83.88 A

23 22.M1.0025 BAGUS SETO WIJANARKO 0 0 0 0 E

24 22.M1.0026 NURWAHID 83.2 80 80 80.64 A

25 22.M1.0027 LUCIANA KUSNANDAR 72 80 82 79.2 AB

26 22.M1.0029 ALBERTUS RENOGALIH ANJANA 83 80 80 80.6 A Tugas 20%
27 22.M1.0030 CHRESTELLA AGATHA RUSLANI 72.2 82 83 80.44 A UTS 40%
28 22.M1.0031 PETRA RAY MATHEO 72 80 82 79.2 AB UAS 40%

29 22.M1.0032 JANICE NATALIE 0 0 0 0 E

30 22.M1.0033 TIARA ARYNTI PUTRI 73 80 81 79 AB

31 22.M1.0034 MAUREN AZALINA PUTRI 76 80 83 80.4 A

32 22.M1.0035 MARIA ESAURA AYU UTOMO 80 85 86 84.4 A

33 22.M1.0036 JELITA PRISKILA MAUWILIK 0 0 0 0 E

34 22.M1.0037 ALFONSUS GUNAWAN SINAGA 74.6 80 83 80.12 A

35 22.M1.0038 DANIEL ALLOYSIUS GUMULJO 72.4 78 80 77.68 AB

Persentase Nilai

70 <= B < 75

65 <= BC < 70

55 <= C < 65

50 <= CD < 55

40 <= D < 50

E < 40

      Dosen    :   

Resume

Batas Nilai

80 <= A

75 <= AB < 80



36 22.M1.0039 EVAN EKA SAKSONO 72.2 80 81 78.84 AB

37 22.M1.0040 IGNATIUS YUDA WIJAYA 73 78 73 75 AB

38 22.M1.0041 REGINA ARNETTA KINANTHI ASMARA 72 80 80 78.4 AB

39 22.M1.0042 KRESNA KUSUMA WIJOYO 72 80 85 80.4 A

40 22.M1.0043 DIVIA BERLIANA PUTRI 72 80 80 78.4 AB

41 22.M1.0044 DEVINA ALESSANDRA SUDARSONO 72.2 80 83 79.64 AB

42 22.M1.0045 VYRELLA INDRI HAPSARI 73.8 80 81 79.16 AB

43 22.M1.0046 ADELYA SISCA KUSUMA 74.6 80 85 80.92 A

44 22.M1.0047 KRESNA DWI SAPUTRA 0 0 0 0 E

45 22.M1.0048 SILVIA DELA MARISKA AGUSTIN 72 80 80 78.4 AB

46 22.M1.0049 BERNADETHA TIARA AVRILLA 78.6 85 90 85.72 A

47 22.M1.0050 RIFINA MARIANA 72.4 80 85 80.48 A

48 22.M1.0051 RAFAEL ARYA BRAJA NARESWARA 75.4 82 85 81.88 A

49 22.M1.0052 ANGELINA CITRA WIJAYA 72.8 81 82 79.76 AB

50 22.M1.0053 RANIA PUTRI SAFIRA 72.4 81 83 80.08 A

51 22.M1.0054 ANNISA KURNIASARI 0 0 0 0 E

52 22.M1.0055 IVAN RADITYA DARWONO 72 80 80 78.4 AB

53 22.M1.0056 WIDYAWAN ANINDYA PRADIPTA 72.6 79 82 78.92 AB

54 22.M1.0057 YUNITA PUTRI 72 80 83 79.6 AB

55 22.M1.0058 ALEX DEVIN CHRISTOFFELS 75.6 80 88 82.32 A

56 22.M1.0059 STEVEN EUAGGELION WIHARJA 72 78 80 77.6 AB

57 22.M1.0060 FRANKY BRYAN YOHAIRI 72 78 81 78 AB

58 22.M1.0061 FRANSISKA JULIANA PUTRI 77.2 80 81 79.84 AB

59 22.M1.0062 RIVALDO PUTRA HANJAYA 72 80 78 77.6 AB

60 22.M1.0063 WAHYU GUNTUR SETIYONUGROHO 72.4 80 80 78.48 AB
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